junio.

(1) Copies du xm* siècle. A. 3, n» 88 ; du xvn», A. 7, n" 151 : du xtiii». A, 8, n" 94,
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GCXVIII.

Iterum fie octo sextariis tam ybernagii quam avene apud Valerias

fiiper Coniam (i).

Juin 1239.

Ego Radiilphus de Bonfori, miles, notum facio omnibus tam futuris

qnnm prcseniihiis, qtiodcgoconcedo, laudo etaprolio veiuiitionemquam

(îcuirridiis de Favellis, aniiiger, fecit magistro et fratrihiis domus ele-

mosine de Castridiino de octo sextariis tam ybernagii quam avene, pro

precio (iiiindei'iin lil)fai-iiin tiironensiiim, jam sihi soliitarum, que

sexiaria Juliana, relicta deluncti Gaul'iidi de Laneiiaco, ([uoiidam militis,

debebat dicto Gaufrido de annuo redditu apud Castrumdunum, a dicta

Juliana et suis iieredibus tempore messium annnaliin persolvendis, pro

quadam décima terre dicte Ju liane apud Yaleriam super Coniam silam,

a tempore cujiis non exstat memoria sic apreciata, quem videlicet reddi-

tum dictas Gaufridus a Giraldo de Carnoto, milite, in feodo Icncbat, et

si qiiidquid juris in eodeni redditu lial)ebaiii vel babere potenun, illud,

amore Dei, et ob prcces dicii Gaufridi, Ysabella, uxore mea, Pbilipo,

filio meo, et Johanna, (îlia mea, laudantibus et concedentibus, penitus

quito a dictis magistro et fratribus, tîde prcslita eorporali in manu dicti

magistri a me ipso, de non reciamando in perpetuum possidereconcedo.

Promitlens quod venditiouem istam ab beredibus meis bénigne et sine

diftîcultate aliqua coram judice ordinario quitari faciam et concedi quo-

tiescumque super boc fuero requisitus, prout singuli ad plenam et per-

petuam excreverint etatem. In cujus rci teslimouium et munimen, ad

petitionem dicti Gaufridi, dictis magistro et fratribus présentes dedi lit-

terassigillimeimunimineroboratas. ActumannoDominiM". GG°.XXX°.

nono, mense junio.

CCXIX.

De qualuordecim denariis censualibus apud Libovillam (2).

Juitlet 1239.

TJniversis présentes lifteras inspecturis , Ofïicialis arrliidiaconi Du-

nensis, salutem in Domiuo. Noveritis quod lUigiuaidusdc Foute, miles,

in nostra presentia conslitutus, dédit et in puram et pcrpetuam elemo-

(1) Copies du xiii'ïSR-cIe, A.. 3, n»»: ; (lu xvii', A. 1, a" 155; du iTin*, A. 8, n° 9-1.

(2) Copies du xiil- siècle, A. 3, n" 91; du XVII', A. 7, n" 121»; du jviu', A. 8, u° 9i, et

B. 278.
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sinam concessit magislro et fratribiis doimis elemosine de Castiodiino,

qaaUiordecim diMiarios ceiisuales ([aos Gaulridus Chapeacol de Libovilla

debebal eidem Raginaido pro quadaiii terra apiid Libovillam sila. Dodit

eliam dictas Ragiiialdus i]uiJi[iiid in dictis ((iiatuordociin denariis ha-

bebat vel habcre poierat ratioiie feodi, sive doniinii, vel alio quoquomodo,

et quidquid ad dictum ceiisum perlinet, dictis magistro et Iralribus in

perpetiuini babeiuluin et paeiliee percipieiidmii. In ciijus rei testiiiioninm

et miinimen, ad petitionem sepedicti K. niililis, supradictis magistro et

Iratiibas présentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas.

Actum apud Gastrumdiinum, anno Domini M°. GC°. trigesimo noiio,

niense juiio.

CCXX.

De pace compo^ita inter Dominum Moniigniaci et Hugonem de Gloia (i).

Septembre 1239.

EfïoGaiifridus.-vicecomesCastriduni.omnibns présentes litterasinspec-

tiiris, notum faeio qiiod cnm contentio verteretur inter viriiin nobilem

Hugonem Montigniaci dominum, ex iina parle, et Hugonem de Cloia,

armigeram, ex allera , super boc quod dictus dominus Moniigniaci

dicebat se liabere justitiam sanguinis, latronis et duelli, in doniaigne

quod dictus Hugo de Cloia tenebat in feodo a predicto domino Monti-

gniaci apud Bomeviliara in domaigne dicto, Hugone de Cloia iioc

negante. Tandem de bonorum virorum consilio fuit inter dictas partes

compositum in hune modum, quod dictus Hugo de Cloia quilavit et

concessit dicto dcmino Montigniaci et beredibus suis in perpetuum prc-

dictam justitiam in dicto domaigne, salva justitia simplici Hugoni de

Gloia et beredibus suis in domaigne superius nominalo, ita tamen quod

dictus Dominus Montigniaci garennam in dicto domaigne nullatenus

habebit. Dictus vero Montigniaci dominus quilavit dicto Hugoni de

Gloia et beredibus suis in perpetuum stagium quod debebat ci apud

Montigniacum pro quindeciui diebus garde apud Montigniacum faciende.

Incujus rei teslimonium et munimen présentes lilterassigilii niei muni-

mine roboravi. Datum anno Domini M°. GC°. XXX". nono, mense sep-

tembris.

(1) Copie du xiii"' siècle, A. 3, ii^SO.
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CGXXI.

De quadam domo in Burgo Comilis, apud Gastridunum (I).

Janvier 1240.

Universis présentes litteras inspecluris, Officialis archidiaconi Du-

nensis, salutem in Domino. Noveritis qiiod Guillermus Lccordier et

Gilleta, uxor ejiis, in presentia nostra conslituti, dederunt et irrovoca-

biliter concesscrunt in puram et perpctiiam elemosiiiam magislro et

fratribiis domus eiemosine Gastriduni et IVatribus etiam et pauperibus

in eadem domo commor.inlibiis, quamdam suam domiim in I)urgo

comilis, apud Castruiridiinum sitam. lia tamen quod dicti Guillermus et

Gilleta, dictam domum quamdiu vixerinl, pacilice possidebunt. Post

vero ipsorum ohitum ad dictam domum demosinarie quiète et intègre

revertetur. Proniiserunt insuper dicti Guillermus et Gilleta, fide pres-

tita corporali in manu nostra, quod de dicta domo in detrimentum dicte

domus eiemosine aliud minime faccrent de celero testamenluui. In

cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem sepedictorum Guil-

lermi et Gillete, ejusdem uxoris, dictis magistro et fralribus, présentes

dedimus lilleras sigilli nostri munimine roboratas. Àctum anno Domini

M°. GG°. quadragesimo, mense januarii.

GCXXII.

De quadam plancha orti juxta Lidum (2).

Juin 1240.

Universis présentes litteras inspecluris , Olïicialis arebidiaconi Du-

nensis, salutem in Domino. Noveritis quod Galteiius de lluella, et Gara

uxor sua, in.nostra presentia constiluti, dederunt et in puram et perpe-

luam elemosinam concesscrunt magislro et fralribus donnis eiemosine

Gastridunensis, quamdam plancham orli juxla Lidum in censiva Prioris

Sancli Sepulcri de Gastroduno, prope plancham Pétri Prime sitam. In

cujus rei testimonium et munimen, ad pelitioiiem dictorum Galterii et

ejus uxoris, dictis magistro et Iralribus, présentes dedimus litteras sigilli

nostri munimine roboratas. Actum anno Domini M°. GG°. quadragesimo,

mense junio.

(1) Copies du xiii» siècle, A. 3, n'86: du xviii", A. 8, n-91.

(2) Copies du xiu' siècle, A. .), n"84; du xviii», A. 8, n°2S3.
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GCXXIII.

De quinque pictevinis dunensibus super plateam apud Castridunum (I)

Juin 1240.

Universis présentes litteras inspecturis, magister Thomas, gerens

vices decanalus Bonevallensis, salutem in Domino. Noveritis quod Gau-

fridus de Arroto, armiger, in noslra presentia constiliitus, dédit et in

purara et perpetiiam clemosinam concessit magistro et Iratribus domus

elemosine Caslnduni quinqne pictevinas dunenses censuaies super

platea deluncti Radulplii le Mintier juxla Magnum Vicum, infra muros

Caslriduni sita, easdem magistro et Iratribus assignatas annuatim ca-

piendas. In cujus rei teslimonium et munimen ad petitionem dicti armi-

geri, dictis magistro et Iratribus présentes dedimus litteras sigillo nostro

sigiliatas. Datum anno Domini M^.GC. quadragesimo, mense junio.

CCXXIV.

Item de eodem (2).

Juillet 1240.

Universis présentes litteras inspecturis, G. gerens vices [decanalus]

Dunensis in Pertico, salutem in Domino. Noveritis quod Odo de Aroto,

armiger, coram nobis constitutiis, pro remedio anime sue, voluit et

concessit donationem quinque pictevinarum in annui census super pla-

team defuncti Radulphi le Mintier sitarum, Quam donationem Gaufridus

de Arroto, armiger, frater dicti Odonis, fecerat elemosine Castriduni, et

tanquam dominus feodi manucepit garandire. Datum anno Domini

M". GG°. XL', mense julio.

CGXXV.

De Libovilla (3).

Aoùl 1240.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconatus Du-

nensis, salutem in Domino. Noveritis quod cum magister et fratres

(1) Copies dn xm» siècle, A. 3, ii-'M; du xviii», A. 8, n» 101,

(2) Copies du xin* siècle, A. 3, n° a" ; du xvii", A. 1, n" 16

(3) Copie du xnx* siAole. A. 7, n° 130.
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domus Dei de Castroduno petercnt a Nicholao, qiiondam lilio dcfuiicli

Odonis Nafreit de Libovilla, centuni solidos dunenses ea ratione quod

possidebat hcreditaîïiuni defuncli Andrée de Libovilla, in censiva dic-

toriini majristri et fratnim situm, super quod dicli conlum solidi debe-

bantur eisdeni mag:istro et fralribus ut dicebant ex debilodieli Andrée

nuDo defuncti, compositum in hune modum coram nojjis iiiter ipsos

niagislrnm et fralres et dicluin Nicbolaum per liiial' compositum : quod

dictus Niciiolaus recojrnovit se debcre sepcdiclis ma^tistro et fratribus

sexaginta etseptem solidos dunenses de quibus septem solidis tenuerunl

se pro pagatis dicli magister et fralres coram nobis, de reiicjuis vero

sexaginla solidis tenettir dictus Nicbolaus solvere diclis magislro et Ira-

tribus annuatim in Icslo sancli Remigii decem solidos, donec diclum

debilum fuerit plenarie persolutum. Dédit coram nobis dictus Nicbolaus

in contraplegium de supradielo debito in dictis lerminis persolvendo,

duas partes dicti bereditagii quas anle diclo Nicbolao (luitaverunt coram

nobis dicli magister et Iratres pro dicta conventione in perpetuum possi-

dondas. Et dictus Nicbolaus reliquam tertiam parlem dicti bereditagii

eisdem magistro et fratribus similiter quitavit in perpetuum penitus ac

dimisit. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem dicti

Nicholai, dictis magistro et fratribus présentes dcdimus litteras sigilli

nostri munimineroboratas. Actum annoDomini M". GC". quadragesimo,

UK.-nse augusli.

CCXXVI.

Otà duobus modiis ybernaiiii in molenriino de Varcniia, et de dimidio moilio in

molendino Novo, inter Fontes et Curiam Alani(l).

Septembre 1240.

Universis présentes litteras inspecturis, G. gerens vices decanatus